THÔNG BÁO

Về việc đổi tên trường PTDTNT THPT huyện Tủa Chùa

Kính gửi: - Quý cơ quan, trên địa bàn tỉnh;

- Quý phụ huynh, các em học sinh nhà trường;

- Các cán bộ, giáo viên, nhân viên toàn trường.

Căn cứ quyết định số 1942/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Điện Biên về việc đổi tên các cơ sở giáo dục trực thuộc sở giáo dục và Đào tạo;

Nhà trường trân trọng thông báo:

Kể từ ngày 29 tháng 8 năm 2025 Trường phổ thông Dân tộc Nội trú Trung học

phổ thông huyện Tủa Chùa được đổi tên thành Trường phổ thông Dân tộc Nội trú

Trung học phổ thông Tủa Chùa.

Mọi hoạt động giảng dạy, học tập, hành chính và giao dịch sẽ được thực hiện dưới

tên gọi mới kể từ thời điểm trên. Các thông tin về con dấu, bảng tên, hồ sơ, sổ sách sẽ

được cập nhật theo quy định.

Nhà trường kính mong quý các cơ quan, đơn vị, quý phụ huynh, các tổ chức, cá

nhân và toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, các em học sinh nắm bắt và tiếp tục đồng

hành, hỗ trợ để Trường phổ thông Dân tộc Nội trú Trung học phổ thông Tủa Chùa ngày

càng phát triển.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Sở Giáo Dục và Đào Tạo;

- TT Đảng ủy,HDND,UBND xã Tủa Chùa;

- Các xã, phường trên địa bàn tỉnh;

- Các đơn vị trường học trên địa bàn tỉnh;

- Đăng tải trên: HSCV, Website, Fanpage;

- Lưu: VT,HĐT.

                   HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Huynh

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG PTDTNT THPT HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …/TB-DTNTTC

                    Tủa Chùa, ngày 08 tháng 9 năm 2025

		2025-09-08T16:41:13+0700

		2025-09-08T02:47:27-0700

		2025-09-08T02:48:31-0700